

Rasmus Rantil AB
Org nr 556888-8415

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Rasmus Rantil AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämma den 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i dessa handlingar stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2023-03-31


Rasmus Rantil

Rasmus Rantil AB
Org nr 556888-8415

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| <u>Innehåll</u> | <u>Sida</u> |
|--------------------------|-------------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsulttjänster inom företagsorganisation, design, marknadsföring, reklam, handel av konst och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av fler antal uppdrag.

Flerårsöversikt

| | | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|-----------------------------------|-----|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | tkr | 59 | 10 | 70 | 25 |
| Resultat efter finansiella poster | tkr | 0 | -21 | 66 | 19 |
| Soliditet | % | 88,5 | 72,1 | 75,5 | 85,0 |

Förändringar i eget kapital

| | <u>Aktie- kapital</u> | <u>Balanserat resultat</u> | <u>Årets resultat</u> | <u>Totalt</u> |
|------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning | 50 000 | 45 969 | -11 874 | 84 095 |
| Resultatdisposition enligt årsstämman | | | | |
| Utdelning | | | | - |
| Balanseras i ny räkning | | -11 874 | 11 874 | - |
| Årets resultat | | | <u>-371</u> | <u>-371</u> |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>34 095</u> | <u>-371</u> | <u>83 724</u> |

2023050224495

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 34 095 |
| Årets resultat | <u>-371</u> |
| Totalt | <u>33 724</u> |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>33 723</u> |
| Totalt | <u>33 723</u> |

2023050224496

O. G.

| Resultaträkning | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 59 038 | 10 150 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 59 038 | 10 150 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -59 657 | -29 395 |
| Summa rörelsekostnader | -59 657 | -29 395 |
| <i>Rörelseresultat</i> | -619 | -19 245 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 248 | -1 629 |
| Summa finansiella poster | 248 | -1 629 |
| <i>Resultat efter finansiella poster</i> | -371 | -20 874 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändringar av periodiseringsfonder | - | 9 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 9 000 |
| <i>Resultat före skatt</i> | -371 | -11 874 |
| <i>Årets resultat</i> | -371 | -11 874 |



| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 2 | 43 745 | 43 745 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 43 745 | 43 745 |
| Summa anläggningstillgångar | | 43 745 | 43 745 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 49 320 | 72 978 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 49 320 | 72 978 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 1 539 | - |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 1 539 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 50 859 | 72 978 |
| Summa tillgångar | | 94 604 | 116 723 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 34 094 | 45 969 |
| Årets resultat | | -371 | -11 874 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | 33 723 | 34 095 |
| Summa eget kapital | | 83 723 | 84 095 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | - | 6 415 |
| Övriga skulder | | 7 293 | 26 213 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 588 | - |
| Summa kortfristiga skulder | | 10 881 | 32 628 |
| Summa eget kapital och skulder | | 94 604 | 116 723 |

B. L.

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Konst Ej avskrivningsbar

Inventarier, verktyg och installationer består av digitalkamera. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Upplysningar till balansräkningen

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | <u>2022-08-31</u> | <u>2021-08-31</u> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 43 745 | 43 745 |
| Utgående anskaffningsvärden | 43 745 | 43 745 |
| Utgående avskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | <u>43 745</u> | <u>43 745</u> |

h.h.

Rasmus Rantil AB
556888-8415

8(8)

Stockholm 2023-03-31


Rasmus Rantil
Styrelseledamot